
Polityka cookies 

 

Serwis internetowy Sounds of Poland wykorzystuje technologię cookies, czyli plików tekstowych umieszczanych 

na urządzeniach Użytkowników (np. komputerach, tabletach, smartfonach) za pośrednictwem przeglądarek 

internetowych. Pliki te pozwalają na przechowywanie określonych informacji na urządzeniu Użytkownika,                                  

a następnie ich odczytanie przez serwis, który te pliki stworzył. Cookies zawierają nazwy domen serwisu 

internetowego, z którego pochodzą, także czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikatowy 

numer. 

Cookies wykorzystywane są w celu: 

• dopasowania zawartości witryn serwisu internetowego Sounds of Poland do indywidualnych upodobań 

Użytkownika oraz optymalizacji korzystania przez niego ze stron internetowych (cookies pozwalają                                        

w szczególności na rozpoznanie urządzenia Użytkownika serwisu i odpowiednie wyświetlenie strony 

internetowej, tak by była ona możliwie najlepiej dostosowana do jego jednostkowych potrzeb); 

• tworzenia statystyk (abyśmy mogli lepiej zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy naszego serwisu 

internetowego korzystają ze stron internetowych, a w konsekwencji mogli ulepszyć strukturę i zawartość tych 

stron); 

• dostarczania Użytkownikom treści reklamowych odpowiadających ich indywidualnym preferencjom. 

Serwis internetowy Sounds of Poland nie przechowuje żadnych informacji o konfiguracji sprzętowej komputera 

lub programach zainstalowanych na komputerze Użytkownika. 

Zmiana ustawień plików cookies: 

Zazwyczaj przeglądarka internetowa Użytkownika domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies                                

w urządzeniu końcowym Użytkownika. W każdej chwili jednak Użytkownicy serwisu internetowego mają 

możliwość i prawo do dokonywania zmiany ustawień dotyczących cookies.  Aby dokonać zmiany ustawień plików 

cookies Użytkownicy powinni zapoznać się ze szczegółowymi informacjami o możliwościach i sposobach obsługi 

cookies, które są dostępne w ustawieniach przeglądarki internetowej. 

W przypadku, gdy Użytkownik nie zgadza się na umieszczanie na swoim urządzeniu plików cookies może 

zablokować ich umieszczenie odpowiednio konfigurując swoją przeglądarkę internetową. Informacje jak to zrobić 

znajdzie w plikach pomocy swojej przeglądarki internetowej. Niestety w przypadku zablokowania plików cookies 

pochodzących z serwisu nie możemy zagwarantować jego poprawnego działania. Jeżeli Użytkownik nie dokona 

zmiany ustawień w zakresie cookies to pliki te będą zamieszczone w urządzeniu końcowym Użytkownika. Oznacza 

to, iż będziemy przechowywać informacje w urządzeniu końcowym Użytkownika i uzyskiwać dostęp do tych 

informacji. 

Gooogle Analytics: 

Google Analytics wykorzystuje technologię cookies, czyli plików tekstowych umieszczanych na urządzeniu, w celu 

umożliwienia przeanalizowania przez serwis źródeł ruchu i sposobu, w jaki odwiedzający korzystają z niego. 

Google gromadzi na swoich serwerach dane pozyskane z umieszczania na urządzeniach plików cookies i korzysta 

z tych informacji w celu tworzenia raportów i świadczenia innych usług związanych z ruchem i korzystaniem                             

z Internetu. Google może również przekazywać te informacje osobom trzecim, jeżeli będzie zobowiązane                                        

to uczynić na podstawie przepisów prawa lub w przypadku, gdy osoby te przetwarzają takie informacje w imieniu 

Google. Dane te stanowią jedynie materiał do analizy statystycznej i mechanizmów korygowania błędów 

systemowych. 

Zgoda na technologię cookies: 

Korzystając ze strony serwisu, Użytkownik wyraża zgodę na wykorzystywanie technologii cookies w celach 

określonych w ww. polityce podczas przeglądania serwisu. Ustawienia dla tych plików można zmienić w każdej 

chwili za pomocą ustawień przeglądarki. Brak zmiany ustawień przeglądarki oznacza zgodę na wykorzystywanie 

technologii. 


